
Ceník pro mezinárodní 
silniční přepravu
Vydáno 1. 1. 2023

Jak se v ceníku zorientovat? 
Na první stránce najdete ceny pro Slovensko a ostatní evropské destinace. Druhá stránka obsahuje ceny pro službu DPD Guarantee (zajistí 
rychlé doručení do zahraničí s garantovaným termínem) a přehled doplňkových služeb.

Jak spočítat cenu za přepravu? 
Cena se odvíjí od hmotnosti zásilky a je potřeba k ní také připočítat mýtné a palivový příplatek (jejich aktuální výši najdete na www.dpd.cz).

Jaké parametry jsou u zásilky důležité?
Hmotnost (max. 20 kg pro služby Pickup a max. 31,5 kg pro všechny naše ostatní služby), délka nejdelší strany (max. 100 cm pro služby 
Pickup a 175 cm pro všechny naše ostatní služby) a obvodová délka (max. 250 cm pro služby Pickup a 300 cm pro všechny naše ostatní 
služby). Obvodovou délku spočítáte podle vzorečku 2× šířka + 2× výška + délka). Parametry zásilek při využití DPD boxů najdete na webových 
stránkách DPD jednotlivých destinací (např. při doručování do boxů na Slovensko - www.dpd.sk).

   

Přehled cen a časů doručení pro jednotlivé země

Přepravní služby

země

cena (Kč)

st
an

d
ar

d
n

í  
ča

s 
d

o
ru

če
n

í
(d

n
y)

ča
s 

d
o

ru
če

n
í  

D
P

D
  

G
U

A
R

A
N

T
E

E
(d

n
y)

DPD Classic DPD Private Pickup

hmotnost zásilky do (kg) hmotnost zásilky do (kg) hm. zásilky do (kg)

1 3 10 20 31,5 1 3 10 20 31,5 1 3 10 20

Belgie 520 550 719 930 1 272 546 578 755 977 1 336 312 330 431 651 2 2

Bosna a Hercegovina 908 983 1 404 1 566 2 259 – – – – – – – – – 4-8 – 

Bulharsko 640 674 839 1 033 1 319 – – – – – – – – – 3-5 – 

Dánsko 908 983 1 404 1 566 2 259 954 1 032 1 474 1 644 2 372 – – – – 3 3

Estonsko 520 550 719 930 1 272 546 578 755 977 1 336 312 330 431 651 3–4 3

Finsko 908 983 1 404 1 566 2 259 954 1 032 1 474 1 644 2 372 – – – – 4–5 4

Francie 520 550 719 930 1 272 546 578 755 977 1 336 312 330 431 651 3–4 3

Chorvatsko 640 674 839 1 033 1 319 672 707 881 1 085 1 385 – – – – 2–7 – 

Irsko 728 773 1 103 1 210 1 497 765 811 1 158 1 270 1 572 – – – – 4 – 

Itálie 520 550 719 930 1 272 546 578 755 977 1 336 – – – – 3-5 – 

Korsika 908 983 1 404 1 566 2 259 954 1 032 1 474 1 644 2 372 – – – – 5-6 –

Lichtenštejnsko 520 550 719 930 1 272 546 578 755 977 1 336 – – – – 4 –

Litva 520 550 719 930 1 272 546 578 755 977 1 336 312 330 431 651 3–4 3

Lotyšsko 520 550 719 930 1 272 546 578 755 977 1 336 312 330 431 651 3–4 3

Lucembursko 520 550 719 930 1 272 546 578 755 977 1 336 312 330 431 651 2 2

Maďarsko 312 331 479 553 833 328 348 503 581 874 – – – – 2 – 

Německo 312 331 479 553 833 328 348 503 581 874 187 199 287 387 2 2

Nizozemsko 520 550 719 930 1 272 546 578 755 977 1 336 312 330 431 651 2 2

Norsko 908 983 1 404 1 566 2 259 954 1 032 1 474 1 644 2 372 – – – – 4-6 – 

Polsko 312 331 479 553 833 328 348 503 581 874 187 199 287 387 2 2

Portugalsko 908 983 1 404 1 566 2 259 954 1 032 1 474 1 644 2 372 545 590 842 1 096 3–4 – 

Rakousko 312 331 479 553 833 328 348 503 581 874 187 199 287 387 2 2

Rumunsko 640 674 839 1 033 1 319 672 707 881 1 085 1 385 – – – – 2-4 – 

Řecko 908 983 1 404 1 566 2 259 – – – – – – – – – 4-6 – 

Severní Irsko 728 773 1 103 1 210 1 497 765 811 1 158 1 270 1 572 – – – – 4 –

Slovinsko 640 674 839 1 033 1 319 672 707 881 1 085 1 385 – – – – 2–3  –

Srbsko 908 983 1 404 1 566 2 259 – – – – – – – – – 4-8 – 

Španělsko 908 983 1 404 1 566 2 259 954 1 032 1 474 1 644 2 372 545 590 842 1 096 3-4 – 

Švédsko 908 983 1 404 1 566 2 259 954 1 032 1 474 1 644 2 372 545 590 842 1 096 3-4 – 

Švýcarsko 520 550 719 930 1 272 546 578 755 977 1 336 312 330 431 651 3–4 3

Ukrajina 728 787 1 111 1 223 1 497 – – – – – – – – – 4–7 –

Velká Británie 520 550 719 930 1 272 546 577 755 977 1 336 – – – – 5–6 5

země

cena (Kč)

st
an

d
ar

d
n

í  
ča

s 
d

o
ru

če
n

í
(d

n
y)

ča
s 

d
o

ru
če

n
í  

D
P

D
  

G
U

A
R

A
N

T
E

E
(d

n
y)

DPD Classic DPD Private Pickup

hmotnost zásilky do (kg) hmotnost zásilky do (kg) hm. zás. do (kg)

1 3 10 20 31,5 1 3 10 20 31,5 1 3 10 20

Slovensko 216 228 284 322 346 227 239 299 338 363 151 160 199 289 1–2 1–2

https://www.dpd.com/cz
https://www.dpd.com
https://www.dpd.com/cz/cs/priplatky/


Ceník pro mezinárodní 
silniční přepravu

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, příplatku za mýto a palivového příplatku. Jejich aktuální výši naleznete na www.dpd.cz. Na zásilky může být účtován 
příplatek podle Ceníku příplatků uvedeného na www.dpd.cz/vop. Direct Parcel Distribution CZ s. r. o. si vyhrazuje právo tento ceník kdykoliv změnit. 
Prostřednictvím všech členů DPDgroup včetně Direct Parcel Distribution CZ s. r. o. nelze obchodovat, tedy přepravovat zásilky, se zeměmi KLDR, Sýrie, Kuba, 
Jižní Súdán a Barma. Dočasně lze vyloučit i jiné lokality. Pro více informací se obraťte na svého obchodního zástupce, kontaktujte Zákaznickou linku (225 373 373, 
www.dpd.cz/podpora) nebo se podívejte na webové stránky www.dpd.cz.

DPD Guarantee
Přehled cen a destinací, kde tuto službu můžete využít

hmotnost 
zásilky do 
(kg)

cena (Kč)

Belgie, Rakousko, Slovensko
Litva, Lucembursko, 
Velká Británie

Estonsko, Francie, Lotyšsko, 
Německo, Nizozemsko, 
Polsko

Švýcarsko

3 600 720 840 1 440

20 900 1 080 1 260 2 160

31,5 1 200 1 440 1 680 2 880

Celní služby do zemí mimo EU

Rozšířené krytíDobírka

Doplňkové služby

hodnota Rozšířeného krytí cena (Kč)

do 500 000 Kč
0,5 % z hodnoty požadovaného 
Rozšířeného krytí

nad 500 000 Kč individuální

země cena (Kč) příplatek za platbu kartou

Slovensko 100 platba kartou i v hotovosti

vyřízení celní služby cena (Kč)

příplatek za tranzit zásilky1 900

vystavení vývozního doprovodného dokladu (VDD)2 200

1 Pokud zásilka obsahuje více balíků pro stejného kupujícího, pak je tento příplatek účtován pouze jednou. Celní odbavení do Velké Británie je uvedeno 
v ceníku příplatků.

2 Vystavení vývozního doprovodného dokladu (VDD) účtujeme navíc k Příplatku za tranzit zásilky. VDD pak slouží jako daňový doklad pro uplatnění DPH na vývozu.

   

https://www.dpd.com/cz
https://www.dpd.com
https://www.dpd.com/cz/cs/priplatky/
https://www.dpd.cz/vop
https://www.dpd.com/cz/cs/podpora/
https://www.dpd.com/cz

